開催日　　2025年10月5日（日）

運休する便

令和7年9月　日ノ丸自動車

お　客　様  各  位

  日本海駅伝・くらよし女子駅伝の為、倉吉市・三朝町内が交通規制されます。

このため、バスの運行は、下記の通り一部運休致します。

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いします。

【三朝線】

✖倉吉駅　 10：05発 三朝車庫　 10：31着 ✖三徳山 11：40発 倉吉駅 12：15着

✖倉吉駅　 10：30発 三朝車庫　 10：57着 ✖三朝車庫 13：15発 生田 13：50着

✖倉吉駅　 11:00発 三徳山　 11：34着 ✖三朝車庫 13：38発 倉吉駅 14：06着

✖倉吉駅　 12：40発 三朝車庫 13：08着 ✖三徳山 14：08発 倉吉駅 14：49着

✖倉吉駅 13：20発 三徳山　 14：00着

【赤碕線】

✖倉吉駅 11：05発 赤碕駅 12：15着

✖倉吉駅 12：25発 赤碕駅 13：24着

【北谷・高城・横田線】

✖倉吉駅 12：35発 大立 13：21着 ✖久米中学校 9：33発 海田車庫 10：10着

✖海田車庫 10：15発 久米中学校 10：57着

【農高線】

✖倉吉駅 13:15発 農高 13：45着

【うつぶきループバス】

✖ﾊﾟｰｸｽｸｴｱ 10：00発 ✖ﾊﾟｰｸｽｸｴｱ 12：00発 ✖ﾊﾟｰｸｽｸｴｱ 14：00発 ✖ﾊﾟｰｸｽｸｴｱ 14：30発